

ประมาณราคาก่อสร้าง **ห้องสุขา ขนาด 8.0 ม. (ถังไฟเบอร์กลาส ขนาด 2.0 ลบ.ม. จำนวน 4 ลูก) ปีงบประมาณ 2559**

สถานที่ก่อสร้าง .. หมู่ที่ 4 ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ... **แบบเลขที่ มาตรฐาน ข** รายการเลขที่ **2.00**

ฝ่ายประมาณราคา **กองการประปาเทศบาลเชียงยืน**

ประมาณการโดย **นายศุภวิชญ์ สารพันธ์ วิศวกรโยธา** เมื่อวันที่ **18** เดือน **เมษายน** พ.ศ. **2559**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา				91,996.55		33,407.99	125,404.54	
6.7	สามทาง PVC CL.13.5 ยาว 4 ม. dia. 2"	2	ตัว	36.00	72.00			72.00	
6.8	สามทาง PVC CL.13.5 ยาว 4 ม. dia. 1 1/2"	2	ตัว	23.00	46.00			46.00	
6.9	เหล็กรัดท่อ dia 2 1/2"	12	ชุด	120.00	1,440.00			1,440.00	
6.10	เหล็กรัดท่อ dia 2"	6	ชุด	105.00	630.00			630.00	
6.11	เหล็กรัดท่อ dia 1 1/2"	12	ชุด	85.00	1,020.00			1,020.00	
6.12	ประตุน้ำทองเหลือง dia 2" แบบพวงมลัย	1	ชุด	785.00	785.00	75.00	75.00	860.00	
6.13	ประตุน้ำทองเหลือง dia 1 1/2" แบบพวงมลัย	2	ชุด	450.00	900.00	50.00	100.00	1,000.00	
6.14	นิปเปิ้ล dia 2"	2	ตัว	87.50	175.00			175.00	
6.15	ยูนิชน dia 2"	4	ตัว	275.00	1,100.00			1,100.00	
6.16	ซีโบลท์ PVC dia 4"	1	ตัว	280.00	280.00			280.00	
6.17	รัดแยก PVC dia 4"	1	ตัว	450.00	450.00			450.00	
6.18	เทพื้นเกลียว	5	ม้วน	27.00	135.00			135.00	7,033.00
7.1	7. งานปูนฉาบ, ตบแต่ง								
	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	0	ตร.ม.	85.00	0.00	70.00	0.00	0.00	
	รวมยอดยกไป				99,029.55		33,582.99	132,612.54	